
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 07:40

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/swedermbb-cream-spf-50-light-krem-bb-spf-50-kolor-jasny-30ml-p-3680.html

  

SwedermBB Cream SPF
50 LIGHT - krem BB SPF
50 kolor jasny 30ml
Cena 198,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903957432717

Opis produktu
Opis produktu 

Pielęgnacja i delikatny makijaż w jednym
dla jasnej karnacji – BB CREAM SPF 50
LIGHT od Swederm
Jeden produkt, trzy działania! Jasny krem BB CREAM SPF 50 LIGHT od Swederm to perfekcyjne połączenie pielęgnacji z
delikatnym makijażem i ochroną UV. Nasz krem BB dla jasnej cery o wysokiej ochronie przeciwsłonecznej SPF 50 UVA-
UVB łączy działanie kremu na dzień i lekkiego podkładu. Nawilża i odżywia skórę, delikatnie wyrównuje jej koloryt i
maskuje drobne niedoskonałości. Jest przeznaczony dla każdego typu cery. Dostępny w dwóch odcieniach – teraz także w
nowym.

Idealny przez cały rok, by chronić Twoją skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV, szczególnie polecany teraz – latem, by
zadbać o lżejszy makijaż, świeży look i ochronę przeciwsłoneczną. Jasny krem koloryzujący BB CREAM SPF 50 LIGHT
to produkt dla Ciebie, jeżeli szukasz sprawdzonego sposobu na zdrową, nawilżoną, świetlistą skórę o wyrównanym kolorycie.

Pielęgnacja i makijaż w jednym? Tak, to możliwe dzięki naszemu kremowi BB! Przekonaj się, jak jasny krem tonujący BB
CREAM SPF 50 LIGHT od Swederm maskuje drobne niedoskonałości, wyrównuje koloryt skóry i sprawia, że zyskuje ona
promienny wygląd zaraz po aplikacji.

 

Krem BB. Co to za produkt? Postaw na naturalny makijaż!
Rozwiewamy tajemnicę zagadkowego skrótu „BB”! Pod tymi dwoma literami nie kryje się nic innego, jak określenia „Blemish
Balm” lub „Beauty Balm”. Krem BB to krem koloryzujący upiększający skórę, który nawilża ją, pielęgnuje, a oprócz
tego zapewnia jej efekt delikatnego makijażu o naturalnym wykończeniu. Nasz jasny krem BB CREM SPF 50 LIGHT ma to
wszystko. A poza tym, oferuje skórze wysoką ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UV, dzięki czemu
Twoja skóra starzeje się wolniej!

BB CREAM SPF 50 LIGHT wygładza i ujednolica jak podkład, nawilża i odżywia jak krem na dzień i chroni przed UV
jak krem z filtrem. Wyróżnia się lekką konsystencją, kojącym działaniem. Jest niezwykle przyjemny w aplikacji i komfortowy
w noszeniu. Pozostawia Twoją skórę naturalnie piękną i świetlistą. Nasz jasny krem tonujący do twarzy jest
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niemalże niewyczuwalny na skórze, nie bieli skóry, a wręcz przeciwnie – wyrównuje jej koloryt.

 

Jasny krem koloryzujący BB CREAM SPF 50 LIGHT od Swederm.
Pielęgnacja skóry, ochrona przeciwsłoneczna i niezwykłe
działanie na skórę
Składniki aktywne zawarte w naszym jasnym kremie do twarzy BB CREAM SPF 50 LIGHT sprawiają, że stosowanie kremu
tonującego staje się czystą przyjemnością. Zawarty w formule filtr mineralny SPF 50 odbija szkodliwe promienie
słoneczne, działając jak niezauważalna tarcza i skutecznie chroniąc Twoją skórę przed promieniowaniem UV. Nasz jasny
krem BB to doskonałe rozwiązanie dla Ciebie, jeżeli pragniesz skutecznej ochrony przed szkodliwym działaniem słońca, bez
konieczności rezygnowania z lekkości i komfortu noszenia kremu.

Organiczny miąższ z liści aloesu, znany ze swoich właściwości łagodzących, doskonale sprawdza się szczególnie dla skóry
wrażliwej. Dodatkowo, obecne w składzie organiczne masło shea, dostarcza skórze niezbędnych kwasów tłuszczowych i
witamin, przywracając jej elastyczność i miękkość.

Olej ze słodkich migdałów i sok winogronowy wspólnie intensyfikują nawilżenie, sprawiając, że skóra staje się gładka i
elastyczna. Dodatkowo witamina E, potężny antyoksydant, chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, pomagając
opóźnić procesy starzenia.

Połącz BB CREAM SPF 50 LIGHT, krem BB przeznaczony dla jasnej karnacji, z innymi kosmetykami do makijażu Swederm i
stwórz lekki, świeży i pełen blasku makijaż, który dodatkowo zadba o odpowiednie nawilżenie i odżywienie Twojej skóry.
Odkryj, jak jasny krem tonujący skórę perfekcyjnie prezentuje się na niej solo lub w połączeniu z serum B PERFECT
 oraz podkładem PERFECT DROP. Dla utrwalenia makijażu użyj naszego pudru matującego PERFECTLY MATTE i/lub
delikatnie rozświetlającego UNIVERSAL STONE. Nie zapominaj o bronzerze BRONZING STONE i różu do policzków PEACHY
BLUSH – to dopełnienie, które sprawi, że Twój makijaż zyska wielowymiarowość, a twarz idealny kontur.
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